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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, adskillelse og tildækning af fødevarer,
opbevaringstemperatur i kølerum samt køleinventar i
pizzaområde og kælder, vask og opbevaring af
arbejdsbeklædning samt forrum til toilet. Gennemgået
mundtlig procedure for optøning af kylling uden af bryde
kølekæden, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Afløbsrør fra håndvask går ikke ned
igennem afløbsrist hvilket medfører at det kan sprøjte med
vand på gulvet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da ejer
oplyser at det nemt kan bringes i orden.
Vejledt generelt om regler for at undgå kontaminering. Vejledt
konkret om evt. løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, salgsområdet, kælder og bagkøkken med inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse, stikprøvevis set
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling siden januar 2021 og til dags dato.
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Følgende er konstateret: Virksomheden dokumentere ikke opbevaringstemperatur for pizzadisk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol for let fordærvelige fødevarer som maksimalt må
opbevares ved 5 grader C.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: på menukort oplyses: ' Voes skinke er
kalkunskinke'. Vejledt generelt om regler for vildledning på menukort.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf virk.dk.


